

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.99.2020 Burmistrza Tłuszcza z dnia 20 listopada 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2020 rok.

Dokonyje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75056 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 270,00 zł na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 543,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 000,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 11 326,00 zł
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85230 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 470,00 zł
6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 247,00 zł
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 38 354,00 zł na realizację programu „Wspieraj Seniora”
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85501 § 2060 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 452 483,00 zł
9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85502 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 157 467,00 zł
10. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85503 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 250,00 zł
11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85504 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 420,00 zł

12. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85513 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 397,00 zł

Dokонује się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 600 rozdział 60016 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł na wyprofilowanie i utwardzenie eko- płytami rowu przy ul. Żołnierzy Wyklętych nr 15
2. Na podstawie decyzji Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75056 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 270,00 zł na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 783,00 zł, w tym:
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 178,87 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
 - w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 604,13 zł
4. W dziale 750 rozdział 75075 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4190 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 700,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 900,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
 - w § 4220 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł
5. W dziale 750 rozdział 75075 § 4220 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
6. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 900,00 zł
7. W dziale 754 rozdział 75412 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 500,00 zł

- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 500,00 zł

8. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:

- w rozdziale 80101:
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 900,00 zł
- w rozdziale 80113:
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 900,00 zł

9. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 100,00 zł
- w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 200,00 zł
- w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 310,00 zł
- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 200,00 zł
- w § 4520 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 210,00 zł

10. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 370,00 zł
- w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł
- w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 370,00 zł
- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł
- w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
- w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 740,00 zł

- w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 360,00 zł

11. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 753,00 zł
- w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 600,00 zł
- w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 153,00 zł

12. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80153 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 414,24 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 414,24 zł

13. Na wniosek Dyrektora SP im JP II w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80153 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 635,35 zł
- w § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 635,35 zł

14. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 729,00 zł
- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 71,00 zł

15. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 390,00 zł
- w § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 390,00 zł

16. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 wprowadza się następujące zmiany:

- w rozdziale 85228:
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 588,50 zł
- w rozdziale 85295:
 - w § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 012,19 zł jako wkład własny w ramach programu „Wspieraj Seniora”
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 380,00 zł jako wkład własny w ramach programu „Wspieraj Seniora”
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 196,31 zł jako wkład własny w ramach programu „Wspieraj Seniora”

17. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 wprowadza się następujące zmiany:

- w rozdziale 85203:
 - w § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 312,00 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 344,40 zł
 - w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 945,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 470,00 zł
 - w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
- w rozdziale 85205:
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 350,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
 - w § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 650,00 zł
- w rozdziale 85219:

- w § 3020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 951,91 zł
- w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł
- w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 970,00 zł
- w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 900,00 zł
- w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 99,31 zł
- w § 4610 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 450,00 zł
- w § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 750,00 zł

- w rozdziale 85228:

- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł

18. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85230 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 470,00 zł

19. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 3110 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 247,00 zł

20. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 zwiększa się plan wydatków o kwotę 38 354,00 zł na realizację programu „Wspieraj Seniora”, w tym:

- w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 28 707,00 zł
- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 944,00 zł
- w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 703,00 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł

21. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85501 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 103 661,00 zł
- w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 142,00 zł
- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 624,76 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 268,24 zł

22. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85501 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 327 976,00 zł
- w § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 43,40 zł
- w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 767,60 zł

23. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85501 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 73,46 zł
- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 33,75 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 289,87 zł
- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34,24 zł
- w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 146,99 zł
- w § 4520 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,86 zł
- w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,57 zł

24. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85502 § 3110 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 90 486,00 zł

25. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85502 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 901,00 zł

- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 36 080,00 zł

26. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85502 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 909,00 zł
- w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 847,10 zł
- w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 294,80 zł
- w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 311,94 zł
- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 33,75 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 361,33 zł
- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 104,26 zł
- w § 4360 zwiększa się plan wydatków o kwotę 113,00 zł

27. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85503 § 4010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 250,00 zł

28. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85503 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 96,51 zł
- w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 59,67 zł
- w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8,49 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 164,67 zł

29. W dziale 855 rozdział 85504 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł

30. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85504 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 200,00 zł

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 340,00 zł

31. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85504 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10,00 zł
- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 512,00 zł
- w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 993,00 zł
- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 341,56 zł
- w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 23,44 zł

32. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85504 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł
- w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł

33. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85513 § 4130 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 397,00 zł

34. W dziale 900 rozdział 90002 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł

35. W dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na przeniesienie skrzynki pomiarowej oświetlenia ulicznego z ulicy Jasnej na ulicę Żabią w Jasienicy

36. W dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł na przeniesienie lampy z ul. Kraszewskiego na ul. Rodziewiczówny

37. W dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 100,00 zł na wykonanie naklejek z nazwami ulic.